Corte de Justicia de Catamarca

San Fernando del Valle de Catamarca,

2 4 OCT 2023

VISTO:

Habiendo tomado conocimiento respecto al corte del suministro de energía eléctrica en el edificio donde funcionan los juzgados del trabajo nro. 1, 2 y 3, ubicado en calle Maipú Nº 225.

Y CONSIDERANDO:

Lo informado por la guardia telefónica de ECSAPEM respecto a que la falla en el suministro se produjo por desperfectos en el transformador correspondiente a la zona y no pudiendo establecer el horario en que se restablecería el servicio.

Por ello y en uso de facultades que le son propias,

LA CORTE DE JUSTICIA DE CATAMARCA ACUERDA

1°) Suspender las actividades Tribunalicias con suspensión de plazos procesales el día 24 de octubre de 2023 desde las 12.00 hrs., en las dependencias de los Juzgados del Trabajo N° 1, 2 y 3, sin perjuicio de los actos procesales ya realizados.

2°) Protocolícese, comuníquese y archívese.

DI CARLOS MIGUEL AGUEROA VICARIO MINISTRO CORTE DE JUSTICIA

A CARGO DE PRESIDENCIA

Ora. FABIANA EDITH GOMEZ
MINISTRA
CORTE DE JUSTICIA

Dr. JOSE RICARDO CACERES MINISTRO CORTE DE JUSTICIA Dr. NESTOR FERNAN MARTEL MINISTRO CORTE DE JUSTICIA

Dra. RITA VERONICA SALDAÑO MINISTRA GORTE DE JUSTICIA

Dr. LUIS RAUL CIPPITELLI MINISTRO CORTE DE JUSTICIA

ے ۔

DI-LUCAS ARTANIO TADDES SECRETARIO DE SUPERMIENDEMONA RISTITUCIONAL COR CE DE JUSTICIA